dem anno, indictione, jnense, die ac pontilicalu, per modicum tempons

intervallum, post premissa ac presentibus mo et testibus prescriptis, juxta

niansionem domini Leonii de Canipo, miiitis, in dicto opido de W oudre-

' IkiLiloiiieuiiroi'k. Vw/. ]>. i'i , iiuti: '2.
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clu'ui eonstifutus dictiis Hossellinus, quo supra iiomine, ropotivit omnia

M-rha siipratlicta, pcr ipsos Hessellinuiii cl l^allivuin liiiic inde prolata,

lionorabili viro domino Arnoldo de Zaïido. decano seu provisori terre de

AUana, ibidem presenti et idaudienli, reqnirens euiulem quatenus contra

ipsum ballivum inlVa ipsius provisoris districtum cl cccicsiasticam juris-

dictionem commorantcm, in ralioiic violentiarum predictarum procederel

prout suo incumberel oUicio antedicto. et secundiim quod de jure esset

procedendum: ipso pro^isore ad lioc respondenle quod lioc non faceret

no(|ue ([uicquid indc tacere teneretur, nisi a curia Tiajeclensi sibi daretur

iu niandatis. Item anno, indictione, mense, die et ])onlificatu supradictis,

hora vesperarum vel quasi dici ejusdem, metpie et testibus prescriplis pre-

sentibus in villa de Babylonicnbroke supradicta, juxla capellam ibidem

existentem. dictus Hessellinus. quo supra nomine, omnia verba supradicta

repetivil et pubb'cavit probo viro Ghisell)crto, dicto Venj dou« e, armigero

,

<lomino lemporali niinoris jurisdiclionis in dicta villa de Babylonienbroke,

in quantum major et superior jurisdictio ad dictum dominum de Hoerne

ibidem dinoscitur pertinere, requirens cundem Gliiscibertum et non-

nuilos parrochianos dicte ville de Babylonien ibidem tune astantes. quate-

nus hoc memorieeorum commendaret:, ipso Ghiselberlo ad bocrespondente

(juod bene audiret verba ipsius Hessellini, sed illa eum non langèrent,

nec quidquam se contra ipsum dominum de Hoerne de premissis intro-

mitleret. llem eodem instanti, sine ipsorum teslium et loci motione, dictus

Hessellinus^ nomine quo prius, verba supradicta intravit et dixit domino

Tbeodcrico Abbati,presbitcro oiïicianti ecclesiam ville de Babylonienbroke

supradicte, requirens eundem qualiter, juxta suorum slatutorum tenorem .

laceret et cessaret ibidem a divinis, ratione violentiaruni predictarum, ex

<|UO dicte décime infra territorium dicte ville de Babylonienbroke essent

asportate et spoliate.- ipso domino Theoderico ad hoc respondente quod

non cessaret ob hoc a divinis, nisi prius a prelatis et superioribus suis hoc

sibi mandaretur. Item eisdemanno, indictione, mense, die et pontificatu,